
Miejscowość Słupca , dnia 20.09.2024

Zamawiający

Gmina Miejska Słupca

ul. Pułaskiego 21

62-400 Słupca

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych” realizowane w projekcie „Rozwój edukacji
przedszkolnej w Gminie Miejskiej Słupca”

Numer postępowania RIM.271.11.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977638

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

20-09-2024 godz
.

10:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/977
638

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup sprzętu IT i RTV 110.213,44 BRUTTO PLN

2.2 Zakup pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć: z robotyki i programowania,
terapeutyczno-adaptacyjnych, rozwijających kompetencje przyrodnicze,
muzycznych, tanecznych, rozwijających sprawność psychofizyczną,
logopedycznych, z integracji sensorycznej oraz zajęć z eksperymentowania

124.056,54 BRUTTO PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup sprzętu IT i RTV
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

1. New Life Property Sp. z o.o.
Patriotów 110/113A
04-844 Warszawa

67 278,00

2. F.H."PIĄTKA" Teresa Bajor
Pułaskiego 2a
39-300 Mielec

65 670,00

3. TESORA Marzena
Paczyńska
Kasztanowa 5
43-300 Bielsko-Biała

102 056,00

4. AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I
SPÓŁKA, SPÓŁKA JAWNA
BARTOSZA GŁOWACKIEGO
7 M7
25-368 KIELCE

113 182,96

5. Moje Bambino Sp. z o.o.
Graniczna 46
93-428 Łódź

94 865,56

6. DESICO Sp. z o.o.
Krakowska 29c
50-424 Wrocław

99 923,00

7. AKTYWNIE W SZKOLE
Angelika GRANDYBERG
Zawady 11D
98-235 Błaszki

71 055,99

Część 2 - Zakup pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć: z robotyki i programowania,
terapeutyczno-adaptacyjnych, rozwijających kompetencje przyrodnicze, muzycznych,
tanecznych, rozwijających sprawność psychofizyczną, logopedycznych, z integracji sensorycznej
oraz zajęć z eksperymentowania

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

1. New Life Property Sp. z o.o.
Patriotów 110/113A
04-844 Warszawa

121 200,00

strona 2



2. F.H."PIĄTKA" Teresa Bajor
Pułaskiego 2a
39-300 Mielec

129 069,00

3. ALTARE Sp. z o.o.
Warszawska 151
25-547 Kielce

137 293,90

4. TESORA Marzena
Paczyńska
Kasztanowa 5
43-300 Bielsko-Biała

112 774,82

5. Moje Bambino Sp. z o.o
Graniczna 46
93-428 Łódź

145 590,69

6. JT MEBEL Sp. z o.o.
Gdańska 45
83-300 Kartuzy

120 575,79

Informacje dodatkowe: -

strona 3


